ORDIN DE PLATĂ 74 DATA EMITERII 4 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

22130.00PLĂTIŢI LEI douăzeci și două de mii o sută treizeci lei și zero bani

PLĂTITOR:

S.R.L. "TOPSTROYCOM"

MD67AG000000022517093794

1025611003012

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL CANTE MIR

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: